Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
_______«Средняя школа №1 города Евпатории Республики Крым»_____
297408 Российская Федерация,  Республика Крым, город Евпатория, ул. . Интернациональная,55
ОГРН 1149102179148 ИНН 1149102179148  КПП 911001001
+73 (6569) 4 34 48, +73 (6569) 2 59 10, E-mail: school_1@mail.ru
П Р И К А З
от 18.01.2019г.                                                                                                           № 59
О проведении предметной
 недели русского языка и литературы

	На основании Плана работы МБОУ «СШ №1» на 2018-2019 учебный год, в целях повышения эффективности воспитательной работы среди детей и молодёжи, активизации досуговой деятельности обучающихся, а также внеурочной деятельности по учебным предметам, повышения интереса к учебным предметам, развитии интеллектуальных и творческих способностей школьников,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.Организовать проведение предметной Недели русского языка и литературы  с 21.01.2019г по 25.01.2019гг.
	2. Утвердить план проведения Недели русского языка и литературы (приложение № 1).
	3. Ответственность за проведение предметной Недели русского языка и литературы  возложить на руководителя ШМО русского языка и литературы Р.Ю. Адживиляеву
	 	4. Классным руководителям 5-11 классов:
4.1. Организовать участие учащихся в мероприятиях, согласно плану;
4.2. Провести беседы с учащимися по правилам поведения и противопожарным мерам во время проведения массового мероприятия.
4.3. Обеспечить соблюдение требований правил поведения для учащихся во время проведения  мероприятия.
		5. Руководителю ШМО учителей русского языка и литературы Р.Ю. Адживиляевой  предоставить отчет о проведении мероприятий в рамках предметной недели заместителю директора по воспитательной работе Ф.Л. Хитрич до 08.02.2019
	6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                 Директор                                 Э.М. Леонова